
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 марта 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 4/22-5 

 

Об отказе Кагарманову Т.Р. во включении в список  

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий  

 

Рассмотрев документы Кагарманова Тагира Рашитовича, 

предложенного для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан Нефтекамским городским комитетом  

БРО ПП КПРФ, учитывая, что Кагарманов Тагир Рашитович 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 09 августа 2019 года № 108/12-6 по предложению БРО ПП 

КПРФ включен в резерв составов участковых комиссий, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Отказать Кагарманову Тагиру Рашитовичу во включении в список 

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан.  

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 
 


